
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

เรื่อง  กำหนดนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๗ 
------------------------------------------- 

 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๒ และมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหาร     
ส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๖๒ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย                  
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ และแก้ไขเพ่ิมเติม 
(ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕65 ข้อ ๒๒ และ ข้อ ๒๓ จึงกำหนดนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี    
สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๗ โดยกำหนดวันเริ่มสมัยประชุม ตั้งแต่วันจันทร์ที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ 
ถ ึง ว ัน พ ุธ ที ่ ๑ ๘  ก ัน ย า ย น  ๒ ๕ ๖ ๗  ม ีก ำ ห น ด  ๔ ๕  ว ัน  แ ล ะ ก ำ ห น ด ว ัน น ัด ป ร ะ ช ุม ส ภ า ฯ                        
ในวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
 
 
 

                    (นายเสวก   วิงวอน) 
                                                ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

 
 
 


